
 

 

 

    Malmö den 18 mars 2010 

Pressmeddelande 

 

Henrik Schyffert investerar i Metromark och föreslås till 

Metromarks styrelse 
(NGM MTF: MHOT) 

 

Henrik Schyffert har via bolag tecknat sig för SEK 500.000 i den pågående nyemissionen och kommer att 

föreslås till styrelsen i Metromark vid nästkommande bolagsstämma. Förslaget stöds av nuvarande 

ledning och huvudägare vilka tillsammans representerar drygt 50 procent av rösteandelen i Metromark.  

 

Schyffert har ett genuint intresse av hotell, event och hospitalityindustrin. Han är en framgångsrik 

producent och initiativtagare till en lång rad TV-succéer, vanligtvis med eget risktagande i både tid och 

kapital. Framgångarna har inte låtit vänta på sig. Schyffert är idag en av de mest inflytelserika inom sin 

bransch. 

 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Joakim Lundeborg    

VD Metromark Hospitality Group AB (publ)   

joakim@metromark.se   

040-644 43 00 eller 0730-82 33 80   

  

Metromark Hospitality Group utvecklar hotellkoncept som förnyar hotellbranschen och skapar värdeutveckling 

för fastighetsägaren. I Metromarks produktportfölj finns idag tre nischade koncept inom hospitalityindustrin 

vilka kompletterar varandra mycket väl; Lundivar Hotels, Moment Hotels samt Park Venue. Samtliga tre 

koncept kan samverka inom samma fastighet och nå en hög lönsamhetsgrad. Liksom Metromarks två hotell-

koncept kommer Metromarks kontorshotellkoncept Park Venue att etableras i affärsintensiva Europeiska 

storstäder. Metromark strategi är att förnya hospitalityindustrin genom att tänka i nya banor i allt från 

byggprocesser, drift, marknadsföring och servicenivå. Våra hotell kommer att drivas av oss själva samt externa 

operatörer och franchisetagare och Park Venue drivs i egen regi. 

 

Metromarks instrument handlas på Nordic MTF och aktien har kortnamnet MHOT MTF. Handeln kan följas i 

realtid på www.nordicmtf.se. Aktieägare, övriga aktörer på aktiemarknaden och allmänheten kan kostnadsfritt 

prenumerera på bolagets pressmeddelanden och ekonomiska rapporter genom Nordic Growth Markets 

nyhetstjänst NG News, www.ngnews.se. 


